
 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 4093    F: +381 21 487 4087 

office.uprava@vojvodina.gov.rs  

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 

 БРОЈ:404-273/2015 ДАТУМ: 05.11.2015. год 

 
                  ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА БР.3 

 Конкурсне документације за  

јавну набавку услуга - директан приступ интернету 

 

ЈНОП 44/2015 

 
 Путем мејла Наручилац је дана 02.11.2015. године путем мејла примио захтев од 

заинтересованог лица којим се траже додатне информације/појашњења у вези Конкурсне 

документације за јавну набавку услуга - директан приступ интернету, у оквиру којег је 

наведено следеће: 

„U konkursnoj dokumentaciji na strani 4/52 stoji da je potrebno obezbediti i zadržati postojeće 

grupe (scope) javnih IP adresa i navedene su adrese. Molim Vas da se ovaj zahtev izmeni s 

obzirom da smo uvidom u evidenciju IP adresa ustanovili da se te adrese vode na Telekom 

Srbija i iz tog razloga ni jedan drugi ponuđač ne može da omogući zadržavanje postojećih 

adresa u slučaju dobijanja posla te je narušeno načelo konkurentnosti.“. 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“ бр:124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку сачинила је дана 

05.11.2015. године Додатне информације/појашњења бр.3 конкурсне документације и 

дала следећи одговор на постављено питање, односно захтев. 

 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ БР.1: 

Дана 05.11.2015. године сачињене су Измене и допуне конкурсне докумнетације, које су 

објављене на Порталу јавних набавки, а којима је измењен услов који се односи на 

непроменљивост постојећих јавних IР адреса. 

 

 

Ова информација, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, се  

објављује на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца - 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 

 

            КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

                                                                 Наташа Нађ с.р. 

                                                                   Жељко Миланков с.р. 

        Весна Лекић с.р. 

mailto:office.uprava@vojvodina.gov.rs
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

